
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 094/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: CLEMIDES SOARES DE
SALES- EPP CNPJ: 08.979.084/0001-69 OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEL, TIPO ÓLEO DIESEL
COMUM, GASOLINA COMUM, ETANOL COMUM E ÓLEO DIESEL S10, PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT, conforme as especificações e quantidades contidas no ANEXO I TERMO DE
REFERENCIA deste Edital. Pregão Eletrônico n° 011/2022 Valor Total R$ 6.673.889,81 (Seis Milhões, Seiscentos e
Setenta e Três Mil, Oitocentos e Oitenta e Nove Reais e Oitenta e Um Centavos). ASSINATURA: 17 de outubro de 2022.
VIGENCIA:  17 de outubro de 2022 a 17 de outubro de 2023. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°058/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: ZITA BEZERRA
GUIMARÃES - ME CNPJ: 13.187.568/0001-05 OBJETO: Prorrogação do prazo de duração do Contrato Original por mais
03 (três) meses, vigorando a partir de 09 de outubro 2022 á 09 de janeiro de 2023. O Valor total do aditivo a ser pago a
CONTRATADA será de  R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais). ASSINATURA: 07 de outubro de 2022.
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 95387b6f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:49:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




